

**ПРОГНОЗНА СТОЙНОСТ НА ОБЩЕСТВЕНАТА ПОРЪЧКА**

	<b>Обособена позиция № 1 – Доставка на работно облекло за медицинския персонал на МБАЛНП „Свети Наум” ЕАД</b>	<b>Обща бройка</b>	<b>Единична цена в лв., без ДДС</b>	<b>Обща стойност в лв., без ДДС</b>
1.1.	Престилка мъжка бяла	55	30	1650,00
1.2.	Престилка дамска бяла	115	30	3450,00
1.3.	Комплект бял мъжки (туника и панталон)	29	50	1450,00
1.4.	Комплект бял дамски (туника и панталон)	41	50	2050,00
1.5.	Комплект светло синьо мъжки (туника и панталон)	8	50	400,00
1.6.	Комплект карибско синьо дамски (туника и панталон)	170	50	8500,00
1.7.	Комплект тъмно синьо мъжки (туника и панталон)	4	50	200,00
1.8.	Комплект тъмно синьо дамски (туника и панталон)	105	50	5250,00
1.9.	Комплект бордо мъжки (туника и панталон)	2	50	100,00
1.10	Комплект бордо дамски (туника и панталон)	20	50	1000,00
1.11	Елеци сини мъжки	42	30	1260,00
1.12	Елеци сини дамски	218	30	6540,00
	<b>Обща стойност за обособена позиция №1</b>			<b>31 850,00</b>
	<b>Обособена позиция №2 – Доставка на работно облекло за администрацията, сектор „Административно-информационно обслужване и архив” и кухнята на МБАЛНП „Свети Наум” ЕАД</b>			
2.1.	Престилка мъжка тъмно синьо	3	30	90,00
2.2.	Престилка дамека бяла	4	30	120,00
2.3.	Комплект светло синьо дълъг ръкав (туника и панталон)	10	50	500,00
2.4.	Туника зелена дамска	35	23	805,00
2.5.	Елеци сини мъжки	3	30	90,00
2.6.	Елеци сини дамски	22	30	660,00
2.7.	Елеци бежови дамски	16	30	480,00

	<b>Обща стойност за обособена позиция №2</b>			<b>2 745,00</b>
	<b>Обособена позиция №3- Доставка на работни обувки - саба</b>			
3.1.	Обувки сабо мъжки (ортопедични)	38	30	1140,00
3.2.	Обувки сабо дамски (ортопедични)	196	30	5880,00
	<b>Обща стойност за обособена позиция №3</b>			<b>7 020,00</b>
	<b>Обособена позиция №4 – Доставка на работни обувки затворени тип „маратонка”</b>			
4.1.	Обувки затворени мъжки	9	45	405,00
4.2.	Обувки затворени дамски	64	45	2880,00
	<b>Обща стойност за обособена позиция №4</b>			<b>3 285,00</b>

	<b>Обособена позиция № 5 – Доставка на защитно работно облекло за сектор „Техническо обслужване и поддръжка” на МБАЛНП „Свети Наум” ЕАД</b>	<b>Обща бройка</b>	<b>Единична цена в лв., без ДДС</b>	<b>Обща стойност в лв., без ДДС</b>
5.1.	Летен работен полугащеризон	20	26,00	520,00
5.2	Лятно работно яке	10	33	330,00
5.3	Тениска къфръкав	20	5,00	100,00
5.4	Зимен костюм – ватирано яке с качулка и полугащеризон	7	70,00	490,00
5.5	Шапка лятна	4	3,00	12,00
5.6.	Шапка / зимна/	4	5,00	20,00
	<b>Обща стойност за обособена позиция №5</b>			<b>1472,00</b>
	<b>Обособена позиция № 6 – Доставка на лични предпазни средства за сектор „Техническо обслужване и поддръжка” на МБАЛНП „Свети Наум” ЕАД</b>			
6.1	Диелектрични ръкавици	1	41,90	41,90
6.2	Диелектрични боти	1	47,00	47,00
6.3	Защитни ръкавици	7	1,80	12,60
6.4	Работни ръкавици	4	4,00	16,00
6.5	Защитни очила за защита от механично въздействие	1	10,00	10,00

6.6	Маска за дихателна защита	1	1,35	1,35
6.7	Антифони за защита на слуха от въздействие на шум	1	5,00	5,00
6.8	Предпазни обувки	11	30,00	330,00
6.9	Боти	4	45,00	180,00
6.10	Гумени ботуши за агресивна среда	5	20,00	100,00
<b>Обща стойност за обособена позиция №6</b>				<b>743,85</b>

Общата прогнозна стойност на обществената поръчка е 47 115.85 (четиридесет и седем хиляди сто и петнадесет лева и осемдесет и пет стотинки) лв. без ДДС.

Замителю на основателю  
чл. 2 от ЗЗПД

Главен счетоводител на МБАЛНП „Свети Наум“

Замителю

чл. 2 от ЗЗПД

на основателю

1

ор на МБАЛНП „Свети

чл. 2 от ЗЗПД